2023 Haziran Ayı içerisinde İnternet Üzerinden Yayıncılık Hizmeti gerçekleştirilebilmesi amacıyla sermayesi 
100.000 TL olan Momentum Dijital Yayıncılık Anonim Şirketi kurulmuştur. Konuyla ilgili detaylı bilgiye 
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1157820 linki üzerinden ulaşılabilir.

Şirket’in 25.000.000.-TL’lik çıkarılmış sermayesinin 4.250.000.-TL (DörtMilyonİkiYüzElliBinTürkLirası)’si 
imtiyazlı nama yazılı A Grubu hisselerden oluşmakta olup; bunların 4.225.000 adedi Mediazz Yeni Medya ve 
Teknoloji Yatırımları A.Ş’ye; 25.000 adedi ise Abdulkadir Emre Uğurlu’ya aittir. Sermayenin 20.750.000.-TL’ si 
(YirmiMilyonYediYüzElliBinTürkLirası) ise hamiline yazılı B Grubu hisselerden oluşmaktadır.

İmtiyazlı Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklama

Esas sözleşmeye göre A grubu paylar yönetim kurulu üyelerinin seçiminde ve oy hakkının kullanımında imtiyazlıdır. 
Her bir A grubu payın Genel Kurul toplantılarında 5 oy;

[...]

zie Oyun Teknolojileri A.Ş.’nin mevcut 150.000 TL sermayesinin 200.000 TL’ye artırılması sırasında, Fantazzie A.Ş.’nin 
20.000.000 adet pay karşılığı 200.000 TL sermayesinin %5’ini temsil eden oranda 10.000 TL karşılığı 1.000.000 adet 
payı, sermaye artırımına katılmak suretiyle devralınarak Fantazzie Oyun Teknolojileri A.Ş.’ye 238.650 USD (İki Yüz Otuz 
Sekiz Bin Altı Yüz Elli Amerikan Doları) tutarında yatırım yapılmış olup genel kurulun tescili beklenmektedir.

MACKOLİK

2023 yılı şirketimiz adına heyecan verici yeniliklere sahne oldu. Gelişimin sürekliliği vurgusuyla çıktığımız yolda birçok 
yeni özelliği kullanıcılarımızla buluşturduk.

[...]

ve sektörel riskler açısından değerlendirmelerde 
bulunmuştur. Rapor ve değerlendirmeler sonucunda, 
Şirket’in devamlılığını ve finansal yapısını olumsuz 
etkileyen ya da riske atan herhangi bir durum olmadığı 
görülmüştür. 

BAĞIŞ VE YARDIMLAR

Şirket 01.01.2023–30.06.2023 dönemi içerisinde 
692.449,12 TL (AltıYüzDoksanİkiBinDörtYüzKırkDokuz 
LiraOnikiKuruş) tutarında bağış yapmış olup; 03.05.2023 
tarihinde gerçekleşen olağan genel kurul toplantısında 
2023 yılı için bağış üst limiti 1.000.000,00 TL 
(BirMilyonTürkLirası) olarak belirlenmiştir.

BILANÇO DÖNEMI SONRASINA AIT VE DIĞER RISKLERLE